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CONTRALORIA DE BOGOTA D.C.
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO
JULIO DE 2020 - JULIO DE 2019
(Cifras en Pesos)

INGRESOS OPERACIONALES

31/07/20

101.276.091.276,75

31/07/19

93.608.682.472,03

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

100.176.238.543,00

02.268.399.877,00

FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS INGRESOS

99.679.153.296,00
497.085.217,00

1.099,852.763,75

92.268.399.877,00

1.340.282.585,03

INGRESOS DIVERSOS- RECUPERACION INCAPACIDADES, SALARIOS Y PRESTACIONES, SOBRANTES,
RECONOCIMIENTO POR PERMANENCIA, RECUPERACION REPOSICION BIENES

GASTOS OPERACIONALES

1.099.852.763,75

106.772.477.800,44

1.340,282.595,03

98.142,905.671,77

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

105.689.474.632,53

85.982.749.238.84

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

45.620.936.937,86
12.694,400.267,00
2,922.312.400,00
33.246,286,358,21
898.006.455,43
9.664.164.214,43

1.524.084.467 51

40.954.444.172,00
11.485.019.788,00
2.691.442.900,00
26.370.380.087,00
9.969.235.149,02
4.456.425.968,82

1.854.105.638.93

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE PROPIEDADES DE INVERSION

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

1.054.770.811,70
141.260.741,58
324.558.940.23
3.503.974,00

§0.478.908,00

1.119.665.705,18
141.260.741,58

250.463.940,17
433.715.453,00

184.368.371,00

OPERACIONES DE ENLACE
OTROS GASTOS

90.478.908,00
68.429.792,00

184.368.371,00
21.682.222,00

COMISIONES
FINANCIEROS

43.262.725,00
25.167.067,00

20.053,882,00
1.628.340,00

EXCEDENTE {DEFICIT) OPERACIONAL -

5.486.386.523,69

4.534.223.198,74

INGRESOS NO OPERACIONALES

1.169.441.874,26

685.804.515,45

OTROS INGRESQS

1.169.441.874,26

685.804.515.45

FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS- ARRENDAMIENTOS, LITIGIOS O DEMANDAS, GASTOS ANOS ANTERIORES,
AJUSTE AL PESQ, OTROS

GASTOS NO OPERACIONALES

330.258,01

1.169.111.616,25

9.885,54

176.067,63

685.628.447,82

3.582.856.722.40

x
OTROS GASTOS

9.895,54

3.582.856.722.40

GASTOS DIVERSOS

9.895,54

3.582,856.722,40

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

1.169.431.978,72

2.887.052.206.95

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIC

4.326.954.544,97

7.431.275.406.69
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CARLOS EDUARDO MALDONADO GRANADOS
C.C. 79.103.954
Subdirector Financiero
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LINA RAQUEL RODRIGUEZ MEZA

Directora Administrativa y Financiera

ADRIANA YANETH CAMARGO GARZON
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